
                                                               

            

 

 

  Mszanowo 29.07.2019 r. 

RI.271.1.14.2019.ZP 

  

 

INFORMACJA  O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dowożenie uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie do Szkół oraz  Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku 

szkolnym 2019/2020” 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), informuje, że:  

 

1. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

262 750,00 zł brutto, w tym: 
 

1) Zadanie I - Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu gminy Nowe 

Miasto Lubawskie w okresie od 02.09.2019 do 26.06.2020 – 170 000,00 zł brutto, 

2) Zadanie II - Dowóz uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku szkolnym 2019/2020 –   

92 750,00 zł brutto, 
 

2. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres            

Cena oferty 

brutto  
[PLN] 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

przypadku 

wystąpienia awarii 

Warunki 

płatności 

Zadanie I - Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w okresie od 02.09.2019 do 26.06.2020 

1 

Inter-Trans Krzysztof Kobus 

ul. Jana Pawła II 15 

11-040 Dobre Miasto 
--- --- 

zgodnie z 

SIWZ 

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Iławie Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 

184 000,00 20 minut 
zgodnie z 

SIWZ 

3 

Wan-Bus Sławomir Wanowicz 

Tylkowo 44,  

12-130 Pasym 
199 420,00 20 minut 

zgodnie z 

SIWZ 

Zadanie II -  Dowóz uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku szkolnym 2019/2020 

1 

Inter-Trans Krzysztof Kobus 

ul. Jana Pawła II 15 

11-040 Dobre Miasto 
123 225,00 20 minut 

zgodnie z 

SIWZ 

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Iławie Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 

92 220,00 20 minut 
zgodnie z 

SIWZ 



                                                               

            

 

 

3 

Wan-Bus Sławomir Wanowicz 

Tylkowo 44,  

12-130 Pasym 
104 410,00 20 minut 

zgodnie z 

SIWZ 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy. 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 


